



ROMAN CIEPIELA
PREZYDENT TARNOWA

ZDIK.DD.0710.1.147.2023

Pan Sebastian Stepek
Radny Rady Miejskiej w Tarnowie

W odpowiedzi na Pana wniosek zgłoszony podczas XCII sesji Rady Miejskiej z dnia 26 października 2023 r., przesłany pismem znak KRM.0003.822.2023 z dnia 31 października br. (wpływ do kancelarii UMT 02.11.2023r.) informuję, co następuje.

1. Kontynuacja remontu ul. R. Piotrowskiego była przedmiotem analiz. Szacowany koszt robót polegających na wymianie nawierzchni asfaltowej i krawężników wynosi 230 tys. zł. Aktualnie, wobec napięć budżetowych wynikających z konieczności zoptymalizowania bieżących wydatków, w tym wydatków energetycznych, budżet miasta przyjęty przez Radę Miejską w Tarnowie uwzględnia tylko te inwestycje, na które udało się pozyskać dofinansowanie zewnętrzne.

Bez względu czy wnioskowany remont zostanie uwzględniony w przyszłorocznym budżecie, na ulicy Rufina Piotrowskiego będą prowadzone doraźne remonty cząstkowe w ramach bieżącego utrzymania dróg, stosownie do potrzeb i możliwości.

2. W bieżącym roku opracowane zostały dokumentacje projektowe dotyczące wykonania oświetlenia ulicznego na 12 ulicach. Zadanie zrealizowane zostało przy wsparciu środków zewnętrznych pochodzących z Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna. Przedmiotowy zakres obejmował opracowanie projektów technicznych budowy oświetlenia między innymi na ul. Łanowej i ul. Łyczków. Wykonanie zadania wymagać będzie zabezpieczenia w budżecie Gminy Miasta Tarnowa kwoty ok. 700 000,00 zł przy założeniu kompleksowej realizacji.

Obecnie nie ma możliwości pozyskania dofinansowania zewnętrznego na budowę nowych instalacji oświetlenia ulicznego, a środki, które są zwyczajowo w danym roku przeznaczane na wykonanie oświetlenia ulicznego, nawet przy etapowaniu przedmiotowego zadania, nie pozwalają pokryć niezbędnego zapotrzebowania. Jeśli pojawi się możliwość uzyskania zewnętrznej pomocy finansowej na ten cel, Gmina Miasta Tarnowa będzie aplikowała o pozyskanie niezbędnych środków.

OTRZYMUJA

1 x Adresat,
1 x Wydział Organizacyjny UMT,
1 x Kancelaria Rady Miejskiej w Tarnowie,
1 x a/a.

